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Alcaldesa-Presidenta
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Fecha Firma: 06/02/2023

<%ry

Cofinanciado por
la Unién Europea

SERVICIO DE PERSONAL

ANUNCIO

Aprobacion de lista provisional aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo
para contratar, con caracter temporal, a personas desempleadas y en situacion de
exclusion social- Primer Parcial, cofinanciada por el Fondo Social Europeo Plus.

Por Resolucion de Alcaldia, de fecha 06 de febrero de 2023, se ha resuelto:

“(....)

Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, segun el detalle siguiente y
categorias profesionales:

COORDINADOR

> RELACION DE ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.I.
1. Rodriguez Delgado, Maria Victoria (***6867*)

> RELACION DE EXCLUIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.I. Causa de exclusién
1. Deblas Garcia, Juan Sebastian (***9933**) 1

CAUSA DE EXCLUSION:
(1) No acredita los requisitos minimos establecidos en el Anexo | de la convocatoria.

INFORMADORES TURISTICOS

> RELACION DE ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.I.

1. Bermejo Garcia, Juana (***7414*)
2. Calderén Fernandez, Carmen Maria (***2451*)
3. Gonzélez Jurado, Alfonso (***3764*)
4. Moyano Rodrigo, Agueda Maria (***4638**)
5. Valero Rodriguez, Visitacion (***4536*)

> RELACION DE EXCLUIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.I. Causa de exclusiéon
1. Corral Merino, Maria Belén (***8822*) 1
2. Deblas Garcia, Juan Sebastian (***9933**) 1
3. Valero Lépez, Sara (***1730**) 1
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Cofinanciado por
la Unién Europea

CAUSA DE EXCLUSION:

(1) No acredita los requisitos minimos establecidos en el Anexo | de la convocatoria.

MONITOR DE ACTIVIDADES JUVENILES Y DEPORTIVAS

> RELACION DE ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.L
1. Casillas Mugica, Mariano (***4074*)
2. Ceciliano Francisco, Carlos (***7709*)
3. Jiménez Almadén, Manuel Emilio (***3046™**)
4, Macias Romero, Tomas (***5576**)
5. Martinez Gallego, Isabel (***4570*)
6. Mufoz Valero, Nicolas (***9463**)
7. Rodriguez Araujo, Francisco Javier (***4691*)

> RELACION DE EXCLUIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.L Causa de exclusién
1. Cavanillas Cavanillas, Tristan (***2458*) 1
2. Deblas Garcia, Juan Sebastian (***9933**) 1
3. Mufoz Martinez, Jose Javier (***8184**) 2

CAUSA DE EXCLUSION:

(1) No acredita los requisitos minimos establecidos en el Anexo | de la convocatoria.

(2) No acredita los requisitos establecidos en las Bases de la Convocatoria apartado 2.1.1.

PEON CARPINTERIA MECANIZADA

> RELACION DE ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.I.
1. Chamorro Peinado, José (***4555™**)
2. Martin Ruiz, Manuel (***4059**)
OFICIAL DE SEGUNDA DE CONSTRUCCION
> RELACION DE ADMITIDOS/AS:
Apellidos y Nombre D.N.L
1. Alvarez Delgado, Juan Pablo (***4436™*)
2. Cantdn Soriano, Benito (***9362**)
3. Valero Davila, Eustaquio (***3166™**)
4. Zarcero Delgado, Juan Bautista (***0707*)
5. Zarco Marchante, Alfonso (***8065**)

> RELACION DE EXCLUIDOS/AS:

Apellidos y Nombre

D.N.I.

Causa de exclusion

1. Bautista Gutierrez, Andrés

(***0444**)

1
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Ceciliano Francisco, Esteban (***4741™*)
Hidalgo Blanco, Eulalio (***4638™*)
Mellado Garrido, Pedro (***6746™*)
Vegara Muioz, Rafael (***Q776™*)
Paz Camarero, Félix (***4626™*)

(

Zarco Rodriguez, Aniceto ***9953**)

No ok owD
S N N N (L -

CAUSA DE EXCLUSION:

(1) No acredita los requisitos minimos establecidos en el Anexo | de la convocatoria.

(2) No aporta la totalidad de los documentos establecidos en las Bases de la Convocatoria
apartado 4.

PEON PINTOR
> RELACION DE ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.L

1. Toledano Naharro, Ramén (***1826™*)

> RELACION DE EXCLUIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.L. Causa de exclusién
1. Cavanillas Cavanillas, Tristan (***2458™*) 1
2. Jara Pérez, José Tomas (***0805**) 1
3. Lora Chamorro, M. Teresa (***4561™*) 1
4. Pena Torrero, Pedro Angel (***4650*) 1
5. Pizarroso Pizarro, Santiago (***4615*) 1

CAUSA DE EXCLUSION:
(1) No acredita los requisitos minimos establecidos en el Anexo | de la convocatoria.

PEON PODA

> RELACION DE ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.I

1. Blanco Ruiz, Domingo (***1598**)
2. Cornejo Vigara, Francisco Javier (***4625*)
3. Garcia Paredes, Adrian (***8935**)
4. Meca Borreguero, Pablo (***2280*)
5. Mufoz Valero, Nicolas (***9463*)

> RELACION DE EXCLUIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.I. Causa de exclusion
1. Coronel Meca, Luis (***8087**) 1

2. Fernandez Garcia Donas, Miguel (***8857**) 1

3. Garcia Pizarro, Jonathan (***1337**) 1

4. Lora Chamorro, M2, Teresa (***4561™*) 1

5. Rivera Rodriguez, Miguel Angel (***8284**) 1

6. Sevillano Ruiz, Manuel (***1928™*) 1,2
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7. Zarco Carrasco, Carlos
8. Zarco Marchante, Alfonso

CAUSA DE EXCLUSION:

(***6272**)
(***8065**)

1
1

(1) No acredita los requisitos minimos establecidos en el Anexo | de la convocatoria.

(2) Menor de 30 afios sin cargas familiares.

PEON CONDUCTOR (DUMPER)

> RELACION DE ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre

D.N.I.

1. Blanco Ruiz, Domingo

2. Calderdn Milara, Guillermo Daniel
3. Munoz Valero, Nicolas

4. Zarco Carrasco, Carlos

> RELACION DE EXCLUIDOS/AS:

(***1 598**)
(***7968**)
(***9463**)
(***6272**)

Apellidos y Nombre D.N.I. Causa de exclusion
1. Cavanillas Cavanillas, Tristan (***2458*) 1
2. Coronel Cabrera, Francisco José (***4769*%) 1
3. Nieto Castellano, Esmeralda (***4533*%) 1
4. Rivera Rodriguez, Miguel Angel (***8284*) 1

CAUSA DE EXCLUSION:

(1) No acredita los requisitos minimos establecidos en el Anexo | de la convocatoria.

PEON CARPINTERIA

> RELACION DE ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre

D.N.I.

1. Ovejero Alvarez, Manuel
2. Sanchez-Hermosilla Vera, Pablo

> RELACION DE EXCLUIDOS/AS:

(***4572**)
(***0408**)

Apellidos y Nombre D.N.L Causa de exclusién
1. Jara Pérez, José Tomas (***0805**) 1
2. Garcia Carrasco, José Carlos (***4693**) 1
3. Pizarroso Pizarro, Santiago (***4615*%) 1

CAUSA DE EXCLUSION:

(1) No acredita los requisitos minimos establecidos en el Anexo | de la convocatoria.

PEON FONTANERIA

> RELACION DE ADMITIDOS/AS:
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m IPUTACION DE

Castilla-La Mancha CIRARERESE

Apellidos y Nombre D.N.I.
1. Salvador Calderén, Francisco (***4592**)
PEON JARDINERIA
> RELACION DE ADMITIDOS/AS:
Apellidos y Nombre D.N.I.
1. Cornejo Vigara, Francisco Javier (***4625*%)
2. Macias Romero, Tomas (***5576™*)
3. Munoz Valero, Nicolas (***9463**)
4. Trejo Herrero, Elisabet (***0848**)
» RELACION DE EXCLUIDOS/AS:
Apellidos y Nombre D.N.L Causa de exclusion
1. Babiano Franqueza, Carmen (***4430*) 2
2. Caballero Sosa, Maria Hida (***8600**) 1
3. Cantdn Soriano, Benito (***9362**) 1
4. El Harti Moussaoui, Mina (***3740*) 1
5. Garcia Paredes, Adrian (***8935*) 1
6. Lora Chamorro, M? Teresa (***4561**) 1
7. Mufioz Martinez, Juan Pablo (***8761*%) 2
8. Ovejero Alvarez, Manuel (***4572*) 1
9. Prieto Calderon, Rafaela (***3947*) 1
10. Rivera Rodriguez, Miguel Angel (***8284**) 2
11. Romero Serrano, Maria Pilar (***4617*%) 1
12. Sanchez-Vaquerizo Sanchez, M? Soledad (***6292**) 1
13. Silveria Alegre, Eva Maria (***1217**) 1
14. Zarco Carrasco, Carlos (***6272*) 1

CAUSA DE EXCLUSION:

(1) No acredita los requisitos minimos establecidos en el Anexo | de la convocatoria.

(2) No acredita los requisitos establecidos en las Bases de la Convocatoria apartado 2.1.1.

PEON

> RELACION DE ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.I.

1. Abénojar Ruiz, Alejandra (***3518™*)
2. Acedo Babiano, Luis Javier (***6982**)
3. Almodoévar Espinosa, Elena Maria (***4180™**)
4. Alvarez Mujica, Rocio (***9410**)
5. Angel Fernandez, José Ramén (***4548™*)
6. Araujo Nieto, Julian (***8078*)
7. Batista de Sousa, Edilene (***1498™*)
8. Bautista Gutierrez, Andrés (***0444™*)
9. Belmonte Belmonte, Enrique (***1883*)
10. Bermejo Garcia, Juana (***7414**)
11. Blanco Ruiz, Domingo (***1598™*)
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
. Garcia-Donas Lopez, Maria Juliana
64.
65.
. Gil Ortiz, Julian
67.

Cofinanciado por
la Unién Europea

Blasco de Porres, Carmen Cristina
Bonilla Ortiz, Raul

Caballero Rodriguez, Jose
Caballero Sosa, M2 Hida
Cabello Polanco, Esther

Calvo Izquierdo, M2 Francisca
Campos Ovejero, Gabriel

Cano Martinez, Veronica
Cafamero Campos, Valentin
Capilla Ruiz, Luis

Castellanos Almendrote, Aurora
Castellanos Almendrote, Maria Isabel
Cavanillas Cavanillas, Florencio
Cavanillas Cavanillas, Tristan
Ceciliano Francisco, Damian
Ceciliano Francisco, Carlos
Ceciliano Francisco, Esteban
Cerrato Pacheco, Isabel

Conde Mariano, Manuel

Cornejo Vigara, Francisco Javier
Coronel Cabrera, Francisco José
Coronel Meca, Luis

Corral Algora, Maria de los Angeles
Corral Merino, Maria Belen
Cortes Lizarraga, Maria
Chamorro Peinado, Jose
Chamorro Peinado, M? Dolores
Chifon Patifio, Montserrat
Danila, Cristina

Donado Zamorano, Paula

El Amrani Alabbouz, Omar

El Harti Moussaqui, Mina
Escobar Buitrago, Soraya
Espinosa Cendrero, Eugenio
Espinosa Ramos, Maria Elena
Espinosa Torres Rosa Maria
Fernandez Barba, Carlos Marsin
Fernandez Camacho, Maria del Mar
Fernandez Lopez, Angel
Fernandez Martinez, Raquel
Fernandez Pizarro, Miriam
Fernandez Rascon, Cristina
Garcia Banos, Maria del Pilar
Garcia Bermejo Gallego, Isabel
Garcia Bermejo-Gallego, Laura
Garcia Carrasco, José Carlos
Garcia Castillo, Miguel

Garcia Paredes, Adrian

Garcia Pizarro, Jonathan

Garcia Valverde, Sandra
Garcia-Donas Lopez, Antonia

Garcia-Portillo Pefia, Francisco Daniel
Garrido Carretero, Paula

Gomez Aguilera, Francisco José

Castilla-La Mancha

(***01 30**)
(***8265**)
(***0428**)
(***8600**)
(***0745**)
(***1 398**)
(***4677**)
(***7423**)
(***4687**)
(***4083**)
(***4695**)
(***4691 **)
(***2337**)
(***2458**)
(***8662**)
(***7709**)
(***4741 **)
(***4095**)
(***901 1 **)
(***4625**)
(***4769**)
(***8087**)
(***4529**)
(***8822**)
(***4575**)
(***4555**)
(***461 1 **)
(***8904**)
(***7002**)
(***2029**)
(***0544**)
(***3740**)
(***2956**)
(***3069**)
(***4739**)
(***4537**)
(***2342**)
(***9743**)
(***01 24**)
(***7780**)
(***2258**)
(***1 699**)
(***4533**)
(***8283**)
(***8283**)
(***4693**)
(***4078**)
(***8935**)
(***1 637**)
(***3258**)
(***01 37**)
(***4556**)
(***4429**)
(***4760**)
(***4060**)
(***41 85**)

DIPUTACION DE
CIUDAD REAL
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68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

87.
88.

90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.

103

104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111

Cofinanciado por
la Unién Europea

Goémez Cornejo, Ana Maria
Gomez Garrido, Alvaro

Gonzalez Jurado, Alfonso
Guijarro Hidalga, Francisco
Hidalgo Blanco, Eulalio

Hidalgo Canton, Ventura

Hidalgo Ruiz, Vanesa Maria

Jara Pérez, José Tomas

Jimenez Almaden, Manuel Emilio
Jimenez Sevillano, Maria Cristina
Ledn Ladron de Guevara, Raquel
Macias Romero, Tomas

Martinez Diaz, Juan Manuel
Martinez Diaz, Lara Patricia
Martinez Gallego, Isabel
Mendoza Segador, Lorena
Merino Garcia, Fermina

Milara Palacios, Agustina

. Montero Moya, Maria del Robledo

Moreno Diaz-Velasco, Maria del Pilar
Mujica Alfreda, Juana

. Mujica Alfreda, Luis

Munoz Valero, Nicolas
Oprea, Irina Julia

Ovejero Alvarez, Andrés
Ovejero Alvarez, Manuel
Pajuelo Mendoza, Estela
Palacios Gémez, Sonia
Parraga Cardefiosa, Noelia
Pavoén Terol, Nuria

Paz Camarero, Félix

Paz Camarero, M? Carmen
Paz Paz, Francisco

Paz Rivera, Jose Antonio
Pefia Torrero, Pedro Angel
Peralbo Corbo, Antonio
Pérez Cantero, Sonia
Pizarro Borraz, M@ Lourdes
Pizarroso Barba, Manuel
Pizarroso Pizarro, Juan Manuel
Pizarroso Pizarro, Santiago
Pizarroso Rubio, Maria Josefa
Pizarroso Vega, Maria Isabel

. Prieto Calderén, Antonio
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.

Prieto Ruiz, Sara

Rascoén Macgillivray, Sergio
Rascon Sanchez, Felisa
Rayo Lora, Francisco Andrés
Recio Hidalgo, Raul

Rico Lunar, Jesus Manuel
Risque Ibarra, Luis

Risque Molero, Ana Maria
Rivallo Cavanillas, Francisco
Rivera Delgado, Ignacio
Rivero Campos, Juan Pedro
Rivet Ruiz, Eloy

Castilla-La Mancha

(***0508**)
(***7967**)
(***3764**)
(***4738**)
(***4638**)
(***461 2**)
(***8466**)
(***0805**)
(***0460**)
(***8468**)
(***81 90**)
(***5576**)
(***7986**)
(***1 859**)
(***4570**)
(***841 2**)
(***2426**)
(***5550**)
(***3896**)
(***2420**)
(***4694**)
(***7969**)
(***9463**)
(***6996**)
(***4484**)
(***4572**)
(***861 9**)
(***91 09**)
(***7949**)
(***2051 **)
(***4626**)
(***7832**)
(***1 872**)
(***4565**)
(***4650**)
(***4057**)
(***251 0**)
(***801 8**)
(***4554**)
(***461 5**)
(***461 5**)
(***4740**)
(***4758**)
(***461 1 **)
(***8508**)
(***9055**)
(***4757**)
(***0455**)
(***8349**)
(***4694**)
(***0096**)
(***8632**)
(***1 690**)
(***0270**)
(***4740**)
(***4435**)

DIPUTACION DE
CIUDAD REAL
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Cofinanciado por
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Castilla-La Mancha

124. Rodriguez Cabanillas, M?@ Isabel (***9409**)
125. Romero Serrano, M2 Pilar (***4617**)
126. Rua Jimenez, Claudia (***4693**)
127. Rubio Zarco, Angel (***6366™*)
128. Salvador Calderén, Francisco (***4592**)
129. Sanchez-Vaquerizo Sanchez, M? Soledad (***6292™*)
130. Sanchez Oviedo, Cristina (***2031**)
131. Sevillano Rayo, Demetrio (***1398™*)
132. Sevillano Rayo, Margarita (***4855*)
133. Sevillano Ruiz, Manuel (***1928*)
134. Sevillano Ruiz, Raquel (***1808™*)
135. Tejero Patifio, Maria Josefa (***4088™*)
136. Templado Rivera, Gregorio (***4026™*)
137. Toledano Cejudo, Jairo (***7580™**)
138. Torres Luengo, Pedro Luis (***1564**)
139. Torres Pizarroso, Anastasio (***9953**)
140. Torrico Garcia, Jose Luis (***1218™**)
141. Trejo Herrero, Elisabet (***0848™*)
142. Zarco Carrasco, Carlos (***6272**)
143. Zarco Garcia, M? Imperio (***0535™*)
144. Zarco Marchante, Alfonso (***8065™**)

IPUTACION DE

b .
CIUDAD REAL

> RELACION DE EXCLUIDOS/AS:

Apellidos y Nombre D.N.L. Causas de exclusién
1. Alvarez Delgado, Domingo (***4680**) 3
2. Benitez Risque, Andrea (***9016™**) 2
3. Capilla Castano, Alejandro (***2375*%) 3
4. Capilla Fernandez, Clara (***8265**) 2
5. Fernandez Garcia-Donas, Miguel (***8875*%) 3
6. Jordan Pérez, Rubén (***7183*) 2
7. Mendoza Segador, Lucia (***1644**) 2
8. Mufoz Martinez, Jose Javier (**8184**) 3
9. Mufioz Martinez, Juan Pablo (**8761*%) 3
10. Patifio Velarde, Patricia (" 9111*%) 3
11. Pérez Gonzalez, Alejandro (***1868**) 2,3
12. Rivera Rodriguez, Miguel Angel (***8284**) 3
13. Ruiz Milara, Jennifer (***9081**) 3
14. Ruiz Mohedano, Javier (***1873**) 3
15. Zarco Rodriguez, Aniceto (***9953**) 3
16. Zegnoune, Soumia (***4985*) 1

CAUSA DE EXCLUSION:

(1) No aporta la totalidad de los documentos establecidos en las Bases de la Convocatoria
apartado 4.

(2) Menor de 30 afos sin cargas familiares.

(3) No acredita los requisitos establecidos en las Bases de la Convocatoria apartado 2.1.1.

Segundo.- Los aspirantes excluidos provisionalmente disponen de un plazo de dos (2) dias
habiles, a contar desde el siguiente al de publicacion de esta Resolucion en el Tablén de
Anuncios de este Ayuntamiento, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusion.
Los aspirantes excluidos que no subsanen el defecto que causa su exclusion, dentro del plazo
antes sefialado, seran definitivamente excluidos del proceso selectivo.
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Cofinanciado por
la Unién Europea

Tercero.- Ordenar la insercién de esta Resolucién en el Tablon de Edictos del Ayuntamiento,
su sede electrénica asi como en su pagina Web (http://www.almaden.es/empleo-publico.html),
asi como a través de cualquier otro medio que se estime conveniente con objeto de dar la
mayor difusion.

Castilla-La Mancha

(..)
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